АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2016 № 1306
                г. Шатура

О создании Штаба по предупреждению и ликвидации очагов заболевания

африканской чумой свиней на территории Шатурского муниципального района

Во исполнение п.3 решения комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при главе Шатурского

муниципального района от 27 июня 2016 №9 «О проведении мероприятий по

предупреждению и ликвидации очагов заболевания африканской чумой свиней на

территории Шатурского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб по ликвидации очагов африканской чумы свиней на

территории Шатурского муниципального района в составе (прилагается).

2. Организационному управлению администрации Шатурского муниципального

района (Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская

Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого  заместителя главы

администрации Мужичкова В.Г.

Глава муниципального района                                                           А.Д. Келлер

Приложение

к постановлению

администрации Шатурского

муниципального района

от 30.06.2016 № 1306

Состав штаба по ликвидации очагов африканской чумы свиней

на территории Шатурского муниципального района

 Председатель штаба:

Келлер А.Д.  - глава Шатурского муниципального района

 Заместитель председателя штаба:

Мужичков В.Г.  - первый заместитель главы администрации района

Члены штаба:

Зинина Н.Н. - начальник управления экономики, инвестиций и сельского

хозяйства;

Афонин М.Ю. - ведущий эксперт отдела территориальной безопасности и

гражданской защиты;

Гриднев Н.И.  - начальник отдела сельского хозяйства управления экономики,

инвестиций и сельского хозяйства;

Аксенова Т.Г. - инспектор 1 категории отдела сельского хозяйства управления

экономики, инвестиций и сельского хозяйства;

Абрамов Д.Н. - начальник ГУВ МО «Шатурская районная станция по борьбе с

болезнями животных» (по согласованию)

Костина М.А. - начальник территориального отдела управления

Роспотребнадзора по МО в г. Рошаль, Воскресенском,

Шатурском и Егорьевском районах  (по согласованию)

Горин Г.Т.  - начальник МО МВД России «Шатурский (по согласованию)

Паиль С.П. - директор МУ «Служба обеспечения деятельности органов

местного самоуправления»

Тарасов В.Ю. - директор Шатурского районного общества охотников и

рыболовов (по согласованию)

Штапкин С.А. - глава городского поселения Шатура, председатель Совета

депутатов городского поселения Шатура (по согласованию)

Филимонов А.В.  - глава городского поселения Мишеронский (по согласованию)

Аверина А.И. - глава городского поселения Черусти (по согласованию)

Судаков В.М.  - глава сельского поселения Дмитровское (по согласованию)

Смирнов А.А. - глава сельского поселения Кривандинское (по согласованию)

Макаров В.В. - глава сельского поселения Пышлицкое (по согласованию)

Кузнецова В.М.  - глава сельского поселения Радовицкое (по согласованию)

Первый заместитель главы

администрации муниципального района                                                М.Г. Мужичков